1

■ 2018年度（平成 30年度） 第４回 役員会議事録

１．日 時 2018年（平成 30 年）7月 27日（金）11時 00分～12時 10分

２．場 所 大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A11棟 2階 理事長室

３．出席者

 辻理事長（議長）

 石井理事、村上理事、井出理事、東理事

 上田監事、西田監事（オブザーバー）

〔審議事項〕

１．8月 1日付け職員の人事異動にかかる組織に関する規程等の一部改正（案）について

 8月 1日付け職員の人事異動の詳細及び、それにかかる各種規程の改正について資料に基づき説明

があり、審議の結果、原案どおり承認された。

２．卓越大学院プログラム 大阪市立大学申請分への連携機関としての参加（案）について

 大阪市立大学が申請している卓越大学院のプログラムに大阪府立大学が連携機関として参加する

ことについて資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

〔報告事項〕

１．各種広報活動の取組みについて

 2017 年度の年間報道分析について、「全員広報宣言ニュース」メールマガジンの創刊について、入

試広報の取り組み強化の中間報告について、それぞれ資料に基づき報告があった。引き続き、長期

的な視点をもって広報活動の取組みを進めていく旨が確認された。

２．第 2回 新法人設立準備会議（7/3）について

 7月 3日に開催された第 2回新法人設立準備会議について、それぞれの議題毎に資料に基づき報告

があった。

３．獣医臨床センター診療費単価の改定（案）について

 獣医臨床センターの診療費単価の改定について、資料に基づき報告があった。検査料・処置料・

手術料に、4段階の体重別の料金を導入すること等が説明された。

４．Ｃ５棟中庭モニュメントの撤去について

 C5棟中庭モニュメント撤去に係る手続き等について、資料に基づき報告があった。

５．その他

以上